
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308587 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

3 175 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v malebné části obce
Chraberce. Tato cihlová nemovitost o dvou nadzemních podlažích
disponuje sedmi místnostmi a celkovou užitnou plochou 150 m2.
Dům, který se nachází na okraji obce, nabízí klidné a samostatné
bydlení s pozemkem o rozloze 320 m2. Nemovitost je před
rekonstrukcí, což umožňuje novým majitelům realizovat vlastní
představy a úpravy dle vlastního vkusu. V domě je zaveden
veřejný vodovod, elektřina, septik, vytápění krbovými kamny s
výměníkem a tepelným čerpadlem. Součástí domu je garáž a
zastřešená terasa. Chraberce jsou ideální lokalitou pro ty, kteří
hledají únik z ruchu města, přesto s dobrou dostupností do
okolních větších měst. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost a
přijďte se přesvědčit o potenciálu této nemovitosti! Výhodné
financování Vám zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4308587
Inzerát vydán: 03.02.2025
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
ID zakázky v RK: 900897338
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 320 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 897338

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Sychrová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


